
Z19 - 215409
BW/19 - 323861

1/2

Documentnummer: BW/19 - 323861

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 
september 2019;

besluit:

Beleidsnotitie tarieven GFT Afvalstoffenheffing

1. De variabele tarieven voor de inzameling van GFT te laten vervallen, en de 
hiermee geraamde inkomsten (ca. €14,- per aansluiting) voortaan te 
verrekenen in de afvalstoffenheffing via het vastrecht van de inwoners van de 
laagbouw. 

2. Als jaarlijkse terugkerende stimuleringsmaatregel voor de ombuiging van 
etensresten naar de groene bak aan het begin van het jaar per aansluiting 
drie rollen biologisch afbreekbare zakken uit te delen. De kosten voor deze 
actie (ca €6,- per aansluiting) op te nemen in de afvalstoffenheffing.

3. De actie te voorzien van een communicatiecampagne op etensresten in 
december en januari.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 10 oktober 2019.

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,



2/2

E. Verschuren R.J. van de Mortel


